COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

“a
: CUDH ESTADO DE CHIHUAHUA
Pdliza: C01135 Del 14/06/2024
Concepto: GP CHAVEZ SUSANA 09 MAYO JUAREZ DILIGENCIAS ENTREGA RECEPCION TITULAR VISITADURIA JZ, Folio Comprobacion
de Gasto: 316 Gasto por Comprobar: 236 :
) ) P P Fechay | 17/jun./2024
Usr: DianaTrevizo hora de Impresién | 11:34 a. m.
Rep. rptPaoliza Pégina 1
Beneficiario: CHAVEZ SALAZAR SUSANA Folio / Cheque : SPEI
003315
‘No_ Cuenta Descripcion de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-521999-C0201A-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $358.00 FF:521999, GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA
0002  8240-521999-C0201A-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,562.92 FF:521999, GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA
0003  8220-521999-C0201A-18-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $358.00 FF:521999, GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA
0004 8220-521999-C0201A-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,562.92 FF:521999, GC CHAVEZ SALAZAR SUSANA
0005 §250-321999-C0201A-18-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $358.00 FF:521999, GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio:
1281, Factura: 431
0006 8250-521999-C0201A-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,562.92 FF:521999, GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio:
1282, Factura: 428386
0007  8240-521999-C0201A-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $358 00 FF:521999, GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Falio:
1281, Factura: 431
0008  8240-521999-C0201A-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,562.92 FF:521999, GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio
1282, Factura: 428386
0009 5137-3751 Viaticos en el pais $358.00 FF:521999, GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio:
1281, Factura; 431
0010  5137-3751 Vidticos en el pais $1,562.92 FF:521999, GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio:
1282, Factura: 428386
AT 2112-1-000044 HOTEL FIESTA INN $1,562.92 FF:521999, GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio:
f 1282, Factura: 428386
a2 2112-1-001815 EDORCI RESTAURANTES $358.00 FF:521999, GD CHAVEZ SALAZAR SUSANA, Folio:
1281, Factura: 431
0013 8260-521999-C0201 A-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $358.00 FF:521999, GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA
0014 8260-521999-C0201 A-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,562.92 FF:521999, GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA
0015 8250-521999-C0201A-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $358.00 FF-521999, GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA
0016 8250-521999-C0201A-18-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $1,562.92 FF:521999, GE CHAVEZ SALAZAR SUSANA
0017 8270-521999-C0201 A-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $358.00 FF:521999, GP CHAVEZ SUSANA 09 MAYO JUAREZ
DILIGENCIAS ENTREGA RECEPCION TITULAR
VISITADURIA JZ, Folio Comprobacion de Gasto: 316
Gasto por Comprobar: 236
0018 8270-521999-C0201A-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,562.92 FF:521999, GP CHAVEZ SUSANA 09 MAYO JUAREZ
DILIGENCIAS ENTREGA RECEPCION TITULAR
VISITADURIA JZ, Folio Comprobacion de Gasto: 316
Gasto por Comprobar: 236
0019 B260-521999-C0201A-18-3751-1  Viatcos en el pais G. Corriente $358.00 FF.521999, GP CHAVEZ SUSANA 09 MAYO JUAREZ
DILIGENCIAS ENTREGA RECEPCION TITULAR
VISITADURIA JZ, Folio Comprobacion de Gasto® 316
Gasto por Camprobar: 236
0020  8260-521999-C0201A-18-3751-1  Viaticos en el pais G. Cormiente §$1,562.92 FF:521999, GP CHAVEZ SUSANA 09 MAYO JUAREZ
DILIGENCIAS ENTREGA RECEPCION TITULAR
VISITADURIA JZ, Folio Comprabacién de Gasto: 316
Gasto por Comprobar: 236
0021 2112-1-000044 HOTEL FIESTA INN $1,562.92 FF:521999, GP CHAVEZ SUSANA 09 MAYO JUAREZ
DILIGENCIAS ENTREGA RECEPCION TITULAR
VISITADURIA JZ, Folio Comprobacién de Gasto: 316
Gasto por Comprobar: 236
0022 2112-1-001815 EDORCI RESTAURANTES $358.00 FF:521999, GP CHAVEZ SUSANA 09 MAYO JUAREZ
DILIGENCIAS ENTREGA RECEPCION TITULAR
,«"'\ VISITADURIA JZ, Folio Comprobacion de Gasto: 316
Gasto por Comprobar: 236
Ouzd 1123-04-0357 CHAVEZ SALAZAR SUSANA §500.00 FF, GP CHAVEZ SUSANA 09 MAYOQ JUAREZ
DILIGENCIAS ENTREGA RECEPCION TITULAR
VISITADURIA JZ, Folio Comprobacion de Gasto: 316
Gasto por Comprobar: 236
0024 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $1,420.92 FF:, GP CHAVEZ SUSANA 09 MAYO JUAREZ
DILIGENCIAS ENTREGA RECEPCION TITULAR
VISITADURIA JZ, Folio Comprabacion de Gasto: 316
Gasto por Comprobar: 236
Sumas iguales => 11,525.52 11,525.52

Elaboro: DianaTrevizo
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su trans‘arencia ha quedado como Instruccién Recibida con nimero de autorizacién 003315,

by

Autorizadores Usuario 09

LETICIA S ALONSO ROCHA

Cuentas © Cuenta retiro

| COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740

Cuenta de depodsito o beneficiario

Banamex - MXN 9047/1022496

Nombre: SUSANA CHAVEZ SALAZA

Importe
! : Referencia numérica
Referencia alfanumérica

A : Fecha programada

Hora programada

$1,420.92 MXN

310

CEDH.19C.310 REEMBOLSO VIAT JZ
14/08/2024

00:00 hrs

Concepto: REEMBOLSO VIAT JZ 09 10 MAYO

"Este documenlo es sdlo de caracter informativo, no

tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

https://hancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne 1/LQIZZVLVFP3TS5M3YMT71S62YR4/NDO74__
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

. o LIQUIDACION DE GASTOS DE VIAIE
by ~
N Wi
Y gy No. DE OFICIO CEDH:19C.310/2024
CEDII FECHA 27/11/2023
DATOS DE LA COMISION
NOMERE DEL COMISIONADO : C.P. SUSANA CHAVEZ SALAZAR
LUGAR DE LA COMISION : CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA
PERIODO QUE COMPRENDE : DEL 9/5/2024 AL 10/5/2024
MOTIVO DE LA COMISION : DILIGENCIAS DE ENTREGA RECEPCION DEL PUESTO DE VISITADOR TITULAR DE LA
OFICINA DE LA CEDH EN CIUDAD JUAREZ, CHIHUHUA.
VEHICULO : OFICIAL X PRIVADO
KM. SALIDA 0 KM. ARRIBO KMS. RECORRIDOS 0
DETALLE DE GASTOS
COMPROBANTES ADJUNTOS
No. Factura Proveedor CONCEPTO $ TOTAL
IMPORTE I.V.A.
EDORCI
Alimentos 308.62 49,38 358.00
431 RESTAURANTES ' > > »
428386 FIDEICOMISO F/1596 Hospedaje $  1451.44|S 111.48| $ 1,562.92
$ -
$ -1 s -
TOTAL DE GASTOS DEVIAJE | § 1,920.92
RESUMEN ‘
EFECTIVO RECIBIDO / CHEQUE NUM. 500.00 | I~
(+) GASTOS PAGADOQS POR LA C.E.D.H. -
(=) TOTAL RECIBIDO POR VIAJE 500.00
) TOTAL DE GASTOS DE VIAJE 1,920.92
DEVOLUCION DE EFECTIVO E
DIFERENCIA A FAVOR (-} / CONTRA (+)| -$ 1,420.92
ri (f !
| COMISIONADO REVISO /  AUTORIZO
PO O, o, g V4
J —~ LTI
5 St U1
6..._-__ WQ/L S \ DRLE- AN \X f -
C.P. SUSANA CHAVEZ SALAZAR MTRA.JAZMIN YADIRA ALANIS REZA C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
NOMBRE Y FIRMA | NOMBREYFIRMA NOMBRE Y FIRMA
VER 1.0
DSA-03

Fecha de revisién: 01/06/2022 Pag.1del




\ COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
~7 INFORME DE COMISION

%
t:.

A ke

"KEKID11
Vo X No. DE OFICIO DE COMISION:  CEDH:19C.310/2024
FECHA: 20/5/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COMISION ESTATAL DE LOS DERECOS HUMANOS
PRESENTE:

Se asisti6 a la Entrega-Recepcién del visitador titular de la oficina de la CEDH en Ciudad Judrez, realizando
primeramente de la misma manera la Entrega-Recepcidn de la oficina de la Unidad lgualdad de Género, lo que
ocasiond terminar tarde ambos protocolos y tener que pernoctar en aquella ciudad, gasto que no fue
contemplado en el anticipo de viéticos solicitado, cumpliendo con el objeto de la comision; por otra parte se
realiza la comprobacién de viaticos el dia de hoy ya que posterior a la comisién disfrute de periddo vacacional.

& L. .

C. C.P. SUSANA CHAVEZ SALKZJAR
COMISIONADO

VER 1.0

DSA-04 Fecha de revision: 01/06/2022 Pég.1de 1




susanla.chavez@cedhchihuahua.org.mx

De: Larissa Zufiiga <erika.zuniga@cedhchihuahua.org.mx>

Enviado el: jueves 09 de mayo de 2024 09:43

Para: susana.chavez@cedhchihuahua.org.mx; jazmin.alanis@cedhchihuahua.org.mx
Asunto: Transferencia para Equipo de OIC para comisién a Juarez - 09/Mayo

Datos adjuntos: TR-0752 SUSANA CHAVEZ SALAZAR $500.00.pdf; TR-0753 JAZMIN YADIRA ALANIS

REZA $1,510.51.pdf

Buenos dias....

Le comparto el comprobante de la transferencia para su comision.

Buen vidje @

NOMBRE DEL NO. OFICIO EVENTO - Observacion Fecha Solicitud Lugar de
COMISIONADO  VIATICO MOTIVO comision

SUSANA CHAVEZ ~ CEDH:19C.310/2024 D/[SPNCAsoEfvTREes 06/05/2024 JUAREZ 09/05/
SALAZAR VISITADOR TITULAR DE LAS
OFICINAS DE LA CEDH DECD
JUAREZ CHIHUAHUA
JAZMIN YADIRA ~ CEDH:19C.311/2024 D/SPhc/speswinesa 06/05/2024 JUAREZ 09/05/
ALANIS REZA VISITADOR TITULAR DE LAS
OFICINAS DE LA CEDH DE CD
JUAREZ CHIHUAHUA
SALUDOS
Larissa Zufiga

Ext. 211




RFC: ERE210312BNA

Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Telefono: E-mail:

MONUMENTAL No. 190

MONUMENTAL
JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32310

AV. TECNOLOGICO No. 1585

PARTIDO DOBLADO

CD. JUAREZ CHIHUAHUA MEXICO C.P. 35230

Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emision:

EDORCI RESTAURANTES

facturacion_noreste@applebeesmx.com

Fecha y Hora
2024-05-09T19:33:41

Fecha de consumo
9 de Mayo de 2024

Factura
N 431

Datos del Cliente

Cliente: 1228679 Tipo comprobante:  Ingreso
REFC: CED920927MP5 Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Meiodode pagp: ~ PUE-Pegatindng solamhibician
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio: ZARCO No. 2427
ZARCO
— CHIHUAHUA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31020
.gimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: 01 - No Aplica
O.C. # 20080
Moneda: MXN
Objeto Clave Clave .
No. Cédigo  Descripcion Impuesto Prodiicts Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
o SERVICIO DE CONSUMODE 02 90101501 E48  Sewvicio - 10000 3086200 000 308.62
ALIMENTOS
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 308.82 IVA Tasa 16.00 % trasladado 4938
Subtotal: 308.62
TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16 % 49.38
Total: 358.00
Propina: 35.8

Sello Digital del C

FDI1

1cQXEUxOcpWFPET 90 DglIVYabIBXPTwhUntOQII TKBWD +1Y5XBIb1082UNvaRCTWLUZOQ2MEU2ya +Xk1 ZKDGHLAY5118x HZ TH0J)/ b F YeQalKOY nnyBinkHzmOL bBBbg@iliDzX/a2iGLz1 “LE TPIqgCq0VRoBYRF 3P Uz MIBQ2WiLixQDNzXakie
AT EMAGEIF Y350ty Sl EX ke Y ima Gy bau S E 2361 W AY DM LIPAILSHIEL 7 Pl m Gy SAUSI QWS pa TOXPERCInGnVIGuSRZCT SGIMKYmpURYIsze KK X52pOIT V==

Sello del SAT

gZRIC7 egKrowT 53)3VtE TxOApdsRIW+WaiKHrZaF EqoNESKAINZ2QYhtQDEwbbZSUAD2ZzmPQTSXVKFeJQtwWt2ELH CAPTOF R 1KzpUYze AQNBVDT QOUF XWX 1wnpNskcOChpEJRhiaNaSd1 Tnyv IMNC 1b8Y JMKCEY cAMNOKcqaldgeh
BLZMRoOJ7YMIdzUBYHISAX Y 80Z6in FPMGST gATSxXPV1IuYDpALcVYIASIS dz 6Wz Sx XaazliGgaaT ZpUvKdEC Mx 8VIWmMTDsmASC7TLUBF ros/SheSi {0 TAUJBMESC 2x Y 2Z GxOMrEwBRcIR K27 dslp  TKLBiMA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

|11 1]304556@3-b529-416b-ba34-61ff4a626b2a| 2024-05-09T21: 34 20{CAD100607RY 8|lcQxEuxOcpWF PBT 8Q Dgll VY qbd BXPTwhUntOQIITKbWbHY 5XBlb1 08z

UvvaRCN7TWLUZOQ2ZMEU2yo+X k1 ZKDGrLAY 5116xHZT 10 DF YeQalK0YnnyGin

kHzmOLfbBBbgSiJiDzX/a2|GLz 1 +tETPlggCq0VRoBYRF 3PUzJWBQ2WiuixQDNz XoknescinMIK3sMagErFy35or/HmpvHSNJy e IE X gkoY dmaGybduSSEZS6ITH+ AVvAYBDM|LJPATUGMIEL3|7T gktF pNIxj7 mZGy 5AUS/QWBsipUTOXPERC3hgnWicu

9RhZO75GIMKYnpUPVIszeKKXsZp0/7vQ==|00001000000507247013||

Sello SAT:

Version CFDI: 4.0
= Version Timbre: 1.1

Folio Fiscal (UUID): 904556e3-b529-416b-ba34-61ff4ab26b2a
i ] No. Certificado: 00001000000509187075

No. Certificado del SAT : 00001000000507247013

Fecha y Hora de Certificacion 2024-05-09T21:34:20

Lugar de Expedicién: 35230

9zRIcf7egKrvwT53j3vItETxOAp4sRtW+WoiKHrZaFEqoNESKAdINZ82Q Y htQOEwbbZIUAD2zmPQT5XVKFe
JOtwtZELH1CApTOFR1KzpUYzeAQNBVDTQIuFtXWX1wnpNskcOChpEJRhiaNaSd1 Tnyv3MNC1b8Y Jjdk

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

N

Emitidoen: 35230

L )

— R

Pagina: 1 de 1



2{,»1,124, 1b:4§ Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social de
emisor
ERE210312BNA EDORCI RESTAURANTES
Folio fiscal Fecha de expedicién
904556E3-B529-416B-BA34- 2024-05-09T19:33:41
61FF4AB26B2A
Total del CFDI Efecto del comprobante
A
$358.00 Ingreso
S

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

| RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2024-05-09T21:34:20

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

CAD100607RY8

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

11



Expedido en FIDEICOMISO F/1596

: PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3451 AV. SANTA FE 481 PISO 7
FIESTA INN ZONA PRONAF JUAREZ SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
o . CHIHUAHUA MEXICO 32315 Ciudad de México MEXICO 05348
FFX121005C6A
FI CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000504981051
Contacto hotel : 6566860700 Fecha de Emisién 2024-05-10 06:03:29
Email Hotel : gshficdj@posadas.com No. Certificado SAT 000071000000504041684
Folio (UUID) 24FC6186-2B7A-43D0-A095-4CF1980358A2
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacién del CFDI 2024-05-10 07:03:32 Folio (xml):428386

Exportacién 01

DATOS DE FACTURACION

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
CED920927MP5

Uso CFDI : GO3

Domicilio Fiscal : 31020

Régimen Fiscal : 603

Huesped : CHAVEZ SALAZAR, SUSANA

'_/.\ncia 120240509 20240510 Folio : 442452 -0 HAB : 415 Reservacion : | 478171 1
101 AN7 Formato de Factura : 00 Referencia : FFICDJ564258
Contra Code : L18449 Compaiiia : INEGI Agencia : CUS077807
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1393.47 1393.47

Objeto Impuesto: 02

Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $111.48
Base: 1393.47

Sub Total 1393.47

IVA(0.08) 111.48

ISH 57.97

*** UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 92/100 M.N. *** Total Facturado 1562.92
Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 04 PaidOut : 0.00

MONEDA : MXN Propina: 0.00

T.C: 1 Total a Pagar: 1562.92
Sello Digital del CFDI

X41QOFWosZQOidheDEWPLj68]21MX2kb6X+bbSZg/eK2PPFcPinDSLBtXeTLpkkK4dFyQYmuHjdepF Qel T5x2KE7GR70SwIJvdHHXbTb+I4bE9Y3D89a6X5v0J6
RxWkGhhXGUp68zIM/N4afpO77tzKkEPUGNVUnQQEsncsWeNIIBRGXrLTDT 1VONYnoYOPMP+a84nkmijOLESDP4qpSjrFrHwBz25qE+x+nP27rmRgbXs9U8skG

DIW4jmoCFpUQydSuE+k8QOg+RelwyeTttStqarNpWw TnCITT8ZcIHpOVtCASuBEVI7WAScImOz9uQaQBD6huWHUdZizZNBgT0Q==
Sello Digital

PY9p2YAD/fQP4L3+u7I2a1ff6BDGvcSPG1xQU 1ZZEYwaZERVmL23bsvaAxx!lYcVAnBLV+iGkCaqGQOfPKWmudAurbGXIgJllanIHBEGSB42FMW4vau8nBKUA
iFCOEDT 1fjkvu7AZz6vPuzD/T Ten2e

Lswc7szqGBIH3FSWphfviKkgp5r45qzftbJ4CjAehAvO69BSbGKNimyhYm4pnY8mDQigwt7HNQ3IcX 10guKC1IIBNNY5caQU
F43Q91|+KnsLZhnBsz2BbthmZhQTVQDE+LA|zChspD4TEWEey5nnDKBWYUfNlenDOEihYDLIWII*'C UsfiD8gigw==

F “2na Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
(24FC6186-2B7A-43D0-A095-4CF 1980368A2]2024-05-

U 07:03:32|EFA100217SUS|X4tQ0FWosZOidhe DEWPLjESj2 1MX2kb6X +bbSZg/eK2PPFcPtnDSLBttXe TLpkkK4dFyQYmuHj9epFOelL T5x2KE7GR70SwaJvdHH
XbTb+4bESY3DB9a6X5v0J6RXWkGhhXGUpE8zIM/N4afpO77tzKKEPUGNVUNQQEsSncsWeNSiBRGXrLTDT1VONYnoYOPMP+084nkmijOLE5DP4gp5jrFrHw6z25q
E+x+nP27rmRqbXs9U8skGDIW4jmoCFpUQydSuE+k8QOg+ReLwyeTttStaarNpWwTnCITT8ZcIHpOVICASUBEVE7WAScImOz9uQaQ8DEhuWHUdZizZNBgT0Q==
00001000000504041684||

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la medificacién dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitio este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Deba y pagaré a FIDEICOMISO F/1596
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consuma no cambia | agree to pay the balance due to FIDEICOMISO F/1596



&

- 2008425, 1117 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

| $3sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del
emisor

FFX121005C6A FIDEICOMISO F/1596

Folio fiscal Fecha de expedicion

24FC6186-2B7A-43D0-A095- 2024-05-10T06:03:29

4CF1980358A2

Total del CFDI Efecto del comprobante

o Y
$1,562.92 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2024-05-10T07:03:32

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOCS

PAC que certifico

EFA100217SU5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

171



